
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3014/

Código da publicação: 3014

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 19:15:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo/Ano: 170/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2022 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CONEXÃO À INTERNET VIA FIBRA
ÓPTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PAULO
FRONTIN-PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00 Pregão Presencial Nº 25/2022 Baixar

27/07/2022 00:00:00 Auto Cotação Baixar

27/07/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3014/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-conexao-a-internet-via-fibra-optica-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fe237bd8f8268d3be3881bc5119601a.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/860a3d52b7766e9b4fb7517b8a4b80c6.zip
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72e33d2467cfe0fcefeadb17d08ccc78.pdf

